הנסיעה תהא ישירות לבית העלמין ו/או לבית הוריו של העותר ברח' ברקת 51, שערי תקווה. העותר לא יהא רשאי לשהות מחוץ לבית העלמין ו/או בית הוריו פרט לנסיעה לשם ומשם.

ניתנה היום, כ"א תמוז תשע"ה, 08 יולי 2015, בהעדר הצדדים.